



Medialähetys  
Sanansaattajat



Rukouskirje 4/2014

Eeva ja Jari Vähäsarja

Sähköposti:

[eeva.vahasarja@sansa.fi](mailto:eeva.vahasarja@sansa.fi)

[jari.vahasarja@sansa.fi](mailto:jari.vahasarja@sansa.fi)

Osoite:

Hochstrasse 9/1/7

2380 Perchtoldsdorf

Itävalta / Österreich

## Kesäterveisiiä

### Rakkaat lähettäjämme !

Elokuiset terveisemme helteisestä Wienistä. Toivottavasti olette saaneet nauttia kesän lämmöstä ja auringosta. Kesä jatkuu vielä ja monet työtoverimme ovat juuri aloittaneet lomansa tai heidän lomansa on vielä edessäpäin.

Oma kesälomamme oli heinäkuussa Suomessa. Nautimme perheen, sukulaisten ja ystävien seurasta sekä Kuopiossa että Helsingissä. Söimme ihania suomalaisia kesäherkkuja ja palasimme työn ääreen virkistyneinä ja levänneinä.

### Tekninen osasto

Teknisen osaston kaksi tiimijäsentä Pierre-Yves ja Randy ovat kotimaanlomillaan perheineen, Pierre-Yves Sveitsissä ja Randy USA:ssa.

Yhteydet Keski-Aasian lähettimille hoidetaan satelliitin kautta ja nyt tämä satelliitti on tulossa tiensä päähän. Jarin tehtävänä on selvittää vaihtoehtoisia linkkiyhteyksiä, joita ovat uusi satelliitti, 2G/3G-yhteys tai muut paikalliset vaihtoehdot. Yhteydessä ei niinkään tarvita suuria nopeuksia, vaan tärkeintä on luotettavuus. Operointi ajaa ohjelmat asemille 2-4 viikkoa ennen niiden lähetystä.





Medialähetys on suurten muutosten keskellä. Uusien jakelukanavien kehittäminen vaatii paljon työtä, etenkin internetin palvelualustat ovat vahvasti kehityksen keskipisteessä.

Jarin tehtävänä on myös kehittää työkaluja projektien hallintaan niin, että resurssit kohdistetaan oikein ja aikataulut toimivat. Myös projektien läpinäkyvyys tiimin sisällä paranee uusien menetelmien avulla.

### Hanna-työ

Hanna-työssä uusimpana suunnitteluasteella olevana toimintamuotona on 12-18 -vuotiaille tytöille suunnattu ohjelma, jonka työnimenä on Hanna Junior. Idea sai alkunsa viime vuoden syyskuussa Saksassa Euroopan Hanna-työn työntekijäkonferenssissa. Eräseen iltatilaisuuteen osallistui joukko paikallisen seurakunnan teinityttöjä. He kertoivat halustaan saada radio-ohjelma, joka olisi suunnattu heidän ikäryhmälleen. Siitä asti ideaa on kehitelty. Eevan tarkoituksena on tehdä saksalaisten ERF:n ohjelmantuottajien pyynnöstä Itävallan osalta pienimuotoista tutkimusta siitä, minkälaisia asioita nuorten tyttöjen mielestä ohjelmassa tulisi käsitellä. Hauska yksityiskohta on, että ohjelmaa suunnitteleva Sonia Kilian on puoliksi suomalainen ja osaa oikein hyvin suomea!

Kansainvälisen Hanna-työn perustaja ja johtaja, Suomessakin useita kertoja vierailut Marli Spieker kutsui Eevan USA:n Caryyn Pohjois-Carolinaan viikoksi saamaan koulutusta Euroopan Hanna-työn tarpeita ajatellen. Eevalla on mahdollisuus tutustua Hanna-työn kansainväliseen tiimiin ja samalla TWR:n toimipaikkaan.

Lokakuussa Eevalla on vuorossa matka Suomeen. Sansan kokousten lisäksi Eeva vierailee seuraavissa seurakunnissa: 4.10. Pirkkalassa, 7.10. Harjavallassa ja 12.10. Kuopiossa. Lämpimästi tervetuloa mukaan!

### Tutustumista Wieniin ja sen ympäristöön

Oheisessa kuvassa on pastori Troy Morgan, joka palvelee Wienin keskustassa toimivassa Vienna Community Churchissa. Käymme siellä usein jumalanpalveluksissa.

Olemme ottaneet tavaksemme tutustua sunnuntaijumalanpalveluksen jälkeen aina johonkin uuteen kohteeseen Wienissä. Viime sunnuntaina kävimme ensimmäistä kertaa Tonavansaarella, joka on suuri wieniläisten ulkoilu- ja vapaa-ajanviettoalue uimarantoinen ja pyöräilyreittein. Edellisenä viikonloppuna teimme retken kauniille Neusiedlerseele, josta myös alin kuva.

Olemme kohta olleet vuoden työssä TWR Euroopan työyhteydessä. Vuoden aikana olemme päässeet mukavasti kiinni työtehtäviimme ja tulleet osaksi työyhteisöömme. Kiitos teille lähettäjämme, sillä ilman esirukouksianne ja taloudellista tukeanne työmme täällä ei olisi mahdollista.

Siunaavin terveisin, *Eeva & Jari*

### **Rukousaiheeksi:**

**Kiitämme hyvistä ja rentouttavasta kesälomasta Suomessa**

**Rukoilemme siunausta ja varjelusta Eevan matkalle Caryyn USA:han 13.9.**

**Pyydämme viisautta ja voimia Jarin ja koko teknisen osaston työhön monien haasteiden parissa.**

### **Tule mukaan**

**Keski-Uudenmaan OP  
FI 37 5062 0320 0320 18  
Viite: 4444 10065  
(Vähäsarjat)**

Sansa (Medialähetys Sanansaattajat)  
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää  
p. 019 457 7700  
sansa@sansa.fi, www.sansa.fi

